
PROGRAM SPOTKAŃ AUTORSKICH WYDAWNICTWA PETRUS 

1. Spotkanie z ks. prof. Czesławem Bartnickim i prezentacja książki ”Dzieje głoszenia Słowa Bożego” 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę o godz. 10.00 w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w 

Warszawie w ramach XXII Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie z ks. prof. 

Romanem Bartnickim, połączone z prezentacją Jego najnowszej książki Dzieje głoszenia Słowa 

Bożego. Jezus i najstarszy kościół. Ks. prof., wybitny biblista i wibitny uczony, 

niekwestionowany autorytet w dziedzinie Biblii będzie gościem stoiska Wydawnictwa PETRUS 

w godz. 10.00 - 11.00. W tej godzinie będzie można spotkać sie z Autorem, porozmawiać na 

temat Biblii i podpisać książkę. 
 

2. Spotkanie z ks. prof. Krzysztofem Bardskim 

 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w Warszawie w 

ramach Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie z ks. prof. Krzysztofem Bardskim 

uznanym biblistą o międzynarodowym autorytecie, autorem najnowszej książki Alegoryczno - 

symboliczna interpretacja Biblii. Spotkanie Autora połączone z podpisywaniem Jego książek 

odbędzie się przy stoisku Wydawnictwa PETRUS o godz. 11.00. 
 

3. Spotkanie z ks. dr. Stefanem Misińcem 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę o godz. 12.00 w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w 

Warszawie w ramach XXII Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie (połączone z 

podpisywaniem książek) z ks. dr. Stefanem Misińcem, autorem znakomitych biografii 

książkowych, takich postaci, jak: Jerzy Liebert czy Eugeniusz Romer. Zapraszamy do stoiska 

Wydawnictwa PETRUS na godz. 12.00. 
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4. Agnieszka Jaworska, autorka książki ”Camino de Santiago” na Targach Wydawców Katolickich 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę o godz. 13.00 w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w 

Warszawie w ramach Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie z Agnieszką 

Jaworską, autorką książki Camino de Santiago, znawcą Camino i długoletnim przewodnikiem, 

organizatorem pieszych pielgrzymek do Camino de Santiago. Spotkanie połączone z 

podpisywaniem książki odbędzie się przy stoisku Wydawnictwa PETRUS. 
 

5. Prezentacja książki ”Khalil Giban” i spotkanie z ks. prof. Markiem Starowieyskim 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę o godz. 14.00 w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w 

Warszawie w ramach Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie z ks. prof. Markiem 

Starowieyskim, autorem książki "Z historii wczesnego chrześcijaństwa" i tłumaczem najnowszej 

publikacji Khalil Giban. Stoisko Wydawnictwa PETRUS - przy nim bedzie można spotkać 

Autora, porozmawiać i podpisać książkę Jego autorstwa lub tłumaczenia. 
 

6. Wokół książki ”Teolog o ekonomii”. Spotkanie z prof. Michałem Wojciechowskim 

 
9 kwietnia 2016 w sobotę o godz. 15.00 w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w 

Warszawie w ramach Targów Wydawców Katolickich odbędzie się spotkanie (połączone z 

podpisywaniem książek) z prof. Michałem Wojciechowskim, jednym z najwybitniejszych 

współczesnych teologów i biblistów, autora najnowszej książki "Teolog o ekonomii". Zapraszamy 

do stoiska Wydawnictwa PETRUS.  
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